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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک داماد و 
مادرزن که با همدستی یکدیگر اقدام به سرقت کرده بودند 
و نیز فردی که با معرفی خود به عنوان یک مقام دولتی با 
نفوذ ۱۲ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، در جریان دو 
عملیات جداگانه پلیسی خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
علی ولیپور گودرزی به تشریح سه مورد از ماموریت‌های 
پلیس آگاهی در شبانه‌روز گذشته پرداخت و گفت:‌ یکی از 
ماموریت‌ها مربوط به بازداشت یک کلاهبردار است. بهمن 
ماه سال جاری بود که مردی جوان به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی با جعل 
عنوان مقام با نفوذ دولتی و اقدام به صحنه سازی با بهانه 
دریافت وام ۱۵۰ میلیارد تومانی از یک بانک در تهران، ۱۲ 
میلیارد تومان به عنوان پاداش از او دریافت کرده و متواری 
شده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
و بررسی‌های تخصصی هویت متهم پرونده را شناسایی 
کردند. آنان در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و روش‌های 
علمی مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی کرده و 
متوجه شدند این فرد با پول‌هایی که کلاهبرداری کرده 
مقدار زیادی مواد مخدر خریده است.گودرزی ادامه داد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شده و او را در یک 
عملیات غافلگیرانه بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
همچنین در بررسی‌های ابتدایی از محل دستگیری این فرد 
یک قبضه ساح گرم، پنج کیلوگرم مخدر تریاک، مقدار 
زیادی فشنگ جنگی، چهار عدد بی سیم، دو عدد دستبند 
فلزی و ۸۰ سکه بهار آزادی نیز کشف و ضبط شد.وی 
افزود: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری ۱۲ میلیارد 
تومانی از مالباخته با جعل عنوان مقام با نفوذ دولتی اعتراف 
کرد و شاکی در مواجه حضوری او را مورد شناسایی قرار 
داد. در ادامه نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
عاملان سرقت طلا از یک خانه در محله ولنجک خبر داد و 
در تشریح جزئیات آن گفت:‌ در بهمن ماه سال جاری، زن 
جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی 
که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت که برای کار شخصی 
صبح از خانه خارج شده و هنگامی که غروب به خانه 
بازگشته متوجه شده که طلاهایش به ارزش ۲۰ میلیارد 
ریال از کمد خانه‌اش به سرقت رفته است. در همین راستا 
و بنابرحساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه 
یکم پلیس آگاهی وارد عمل شده و تحقیقات میدانی خود 
را آغاز کردند.وی با بیان اینکه درجریان تحقیقات مشخص 
شد که در زمان سرقت یک زن میانسال که خدمتکار آنجا 
بوده برعکس روزهای دیگر زودتر از پایان ساعت کاری‌اش 
خانه را ترک کرده است، گفت: همین سرنخ کافی بود تا 
کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 

اقدامات اطلاعاتی متوجه شوند پول نامتعارفی به حساب 
بانکی خدمتکار خانه از یک طلافروشی واریز شده است 
که همین موضوع شک تیم پلیسی را بر انگیخت.ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان در مرحله اول با روش‌های 
علمی و بررسی‌های تخصصی متوجه شدند، زن میانسال 
و دامادش هنگامی که شاکی در خانه حضور نداشته با 
طراحی نقشه قبلی طلاها را سرقت کرده و مقداری از اموال 
مسروقه را فروخته‌اند. آنان پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی خانه متهمان 
شدند و آنها را دستگیر کردند.وی با بیان اینکه طلاهای 
مسروقه کشف شده است، افزود: متهمان پس از انتقال به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی منکر جرم 
خود شدند اما پس از ارائه مدارک موجود در پرونده از 
سوی کارآگاهان به سرقت طلاهای شاکی به ارزش ۲۰ 
میلیارد ریال با طراحی نقشه قبلی اعتراف کردند. در ادامه 
نیز با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 

کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای 
که اقدام به سرقت ۲۰ میلیارد ریالی از یک خانه در شرق 
تهران کرده بودند، خبر داد و گفت: با وقوع یک فقره سرقت 
از خانه‌ای در شرق تهران به ارزش ۲۰ میلیارد ریال، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت و آنان در گام نخست 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند، سه مرد جوان با تخریب در خانه‌ 
موردنظر اقدام به سرقت اموال با ارزش از جمله عتیقه، 
ظروف قدیمی و انگشترهای نقره به ارزش ۲۰ میلیارد ریال 

کرده‌اند. 
گودرزی ادامه داد:‌ کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی در 
نخستین گام با بهره‌گیری از روش‌های علمی و بررسی‌های 
موشکافانه هویت سه مرد جوان را شناسایی کردند و متوجه 
شدند آنها در گذشته به جرم سرقت راهی زندان شده‌اند. 
آنان همچنین در مرحله بعدی تحقیقات شبانه‌روزی و 
اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهمان را در شرق تهران ردیابی 
کردند و متوجه شدند آنها مقداری از اموال مسروقه را به 
یک مالخر فروخته‌اند.وی گفت: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیر و در ادامه برای تحقیقات به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.وی با بیان اینکه مالخر 
پرونده نیز دستگیر شده است، افزود: متهمان پس از انتقال 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت از خانه شاکی به ارزش ۲۰ میلیارد 
ریال و چند فقره سرقت دیگر از خانه‌های شهروندان در 
شرق تهران اعتراف کردند. اموال مسروقه نیز از مخفیگاه 
متهمان کشف شد و در نهایت با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

مرد کارتن خواب در خیابان ولیعصر تهران کلاهبرداری ۱۲ میلیارد تومانی در پوشش مقام بانفوذ دولتی
مرد کارتن خواب در خیابان ولیعصر تهران به کام مرگ فرو رفت.به گزارش 
رکنا، صبح دیروز ماموران کلانتری 153 ولیعصر در جریان کشف جسد مرد 
کارتن خواب در خیابان قرار گرفتند که بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت 
که آثار ضرب و جرح ناشی از تصادف روی بدن متوفی مشهود است.بلافاصله 
وحید ناصری بازپرس کشیک قتل پایتخت برای رسیدگی به موضوع در صحنه 
کشف جسد حاضر شد و در بررسی‌های ابتدایی با بازبینی دوربین‌های مدار 
بسته موجود در محل مشخص شد که راننده خودرو وانت نیسان بعد از برخورد 
با مرد کارتن خواب از مهلکه گریخته است.دستور شناسایی و دستگیری این 

راننده صادر شد تا ابعاد پنهان مرگ این مرد روشن شود.

مرگ زن کارتن خواب در خیابان پاسداران تهران 
زن کارتن خواب در خیابان پاسداران به کام مرگ فرو رفت.به گزارش رکنا، روز 
چهارشنبه یک خودروی شاسی بلند لاکچری هنگام عبور از خیابان پاسداران 
با سرعت به یک زن کارتن خواب برخورد کرده و او را به لاین کندرو پرتاب 
کرد که همان موقع یک خودرو پژو 405 از روی این زن عبور کرد.بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار بازپرس وحید ناصری قرار گرفت و تحقیقات 
در حالی آغاز شد که راننده خودرو شاسی بلند از صحنه متواری شده است.

بررسی‌های برای روشن شدن ابعاد پنهان تصادف مرگبار در دستور کار قضایی 
قرار دارد.

کودک ۹ ساله در مشهد
قربانی انفجار دیگ بخار خشکشویی شد

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: متاسفانه در پی انفجار دیگ بخار 
خشکشویی در خیابان مسلم جنوبی، یک کودک ۹ ساله جان خود را از دست 
داد و یک کودک ۱۱ ساله دیگر نیز که به شدت مصدوم شده بود، تحویل 
نیروهای اورژانس شد.مجید فرهادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: روز چهارم 
اسفند ماه، ساعت ۱۲:۱۸ در پی تماس با مرکز ۱۲۵ و اعلام گزارش انفجار 
دیگ بخار خشکشویی، نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله به محل حادثه اعزام 
شدند.وی با اشاره به مصدومیت سر پایی چند نفر از شهروندان حاضر در محل 
این حادثه افزود: این حادثه تلخ باعث تخریب کامل مغازه خشکشویی شده 
و همچنین به طبقه فوقانی خشکشویی که مسکونی بود، خسارت شدید وارد 
شده است.فرهادی خاطرنشان کرد: علت حادثه در دست بررسی است.وی در 
ادامه از مصدومیت یک نفر در حادثه‌ای دیگر خبر داد و بیان کرد: ساعت ۱۴ 
ظهر چهارم اسفند ماه هم یک نفر در منزل مسکونی واقع در بلوار پیروزی 
در انفجار ناشی از نشت گاز شهری دچار مصدومیت شد.مدیر عامل سازمان 
آتش‌نشانی مشهد عنوان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد علت حادثه 

تجمع گاز شهری به دلیل نشت گاز بوده است.

کلاهبرداری 800 میلیاردی مرد شیاد با آگهی تقلبی 
شاکیان پرونده بیش از 330 نفر هستند و مبلغ کلاهبرداری شده نیز در حدود 

800 میلیارد ریال برآورد شده است.
به گزارش رکنا، مردی شیاد که با عنوان پیش‌فروش آپارتمان از ۳۳۰ نفر بیش 
از ۸۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر و روانه زندان شد.ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان اصفهان در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترفند پیش‌فروش آپارتمان مبالغی را از 
آنها دریافت کرده و متواری شده است، به تحقیق در این خصوص پرداختند.

ماموران فهمیدند متهم که در زمینه ساخت‌ و‌ ساز مسکن فعالیت داشت از 
مدت‌ها قبل با طرح پیش‌فروش آپارتمان در شهر بهارستان اصفهان، پس از 
دریافت پول متقاضیان به مکان نامعلومی متواری شده است.ماموران پس از 
چندین روز تحقیق، مخفیگاه متهم را در شهر محمودآباد استان مازندران 
شناسایی و این فرد را دستگیر کردند.بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که 
شاکیان پرونده بیش از 330 نفر هستند و مبلغ کلاهبرداری شده نیز در حدود 

800 میلیارد ریال برآورد شده است.

اخبارکوتاه

رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به نزدیک شدن به ایام 
نوروز و افزایش تمایل مردم برای انجام سفر نسبت به 
کلاهبرداری احتمالی برخی سودجویان در پوشش سفر 
ارزان، آژانس‌های مسافرتی خیالی و ... به مردم هشدار 

داد.
سردار وحید مجید در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: 
به طورکلی افراد سودجو و فرصت طلب از هر پدیده‌ای 
که در جامعه رخ داده و بر روی مردم تاثیربگذارد برای 
سودجویی سوء استفاده مي‌کنند، به عنوان مثال در 
همین ماجرای زلزله خوی برخی از مجرمان سایبری 
اقدام به سوء استفاده از عواطف و احساسات مردم 
کرده و با اعلام برخی شماره حساب‌های جعلی یا ایجاد 
درگاه‌های جعلی پرداخت از مردم کلاهبرداری کردند 
که پلیس فتا با این افراد برخورد کرد.رئیس پلیس فتای 
فراجا با اشاره به نزدیک شدن به ایام نوروز و افزایش 

تمایل مردم برای انجام مسافرت تصریح کرد: یکی از 
مواردی که ممکن است افراد سودجو و فرصت طلب با 
سوء استفاده از آن بخواهند از مردم کلاهبرداری کنند، 
کلاهبرداری در پوشش آژانس‌های مسافرتی، سفرهای 

ارزان خارجی، تورهای مسافرتی و ... است.
کلاهبرداران سایبری در این موارد اقدام به انتشار 
آگهی‌های در پیام رسان‌ها و فضای مجازی کرده و 
قیمت‌های بسیار ارزان تر از امروز یا خدمات و امکانات 

بسیار زیادی را برای سفرهای خود معرفی مي‌کنند.
وی ادامه داد: این مجرمان از این طریق اقدام به جذب 
کاربران کرده و آنان را به صفحات خود هدایت کرده یا 
حتی از آنان مي‌خواهند که به شکل تلفنی مبالغی را به 

شماره حسابشان واریز کنند. 
خب در این شرایط مردم عزیز حتما باید یکسری نکات 

را مدنظر قرار دهند. 

اول اینکه حتما بررسی کرده و مطمئن شوند که تورهای 
مذکور مجوز لازم از وزارت میراث فرهنگی را دارد یا 

خیر؟. 
همچنین علاوه بر سایت از محل دفتر آن نیز مطمئن 
شوند، چرا که برخی ازسودجویان صرفا با طراحی یک 
سایت اقدام به معرفی خود به عنوان آزانس مسافرتی 

می‌کنند.
مجید افزود: سایت حتما باید دارای ای-نماد معتبر باشد 
و علاوه بر آن لازم است که مردم خودشان نیز نسبت به 
آن آژانس مسافرتی تحقیقات لازم را انجام دهند، مثلا 
نامش را جستجو کرده یا نظرات دیگران را درباره آن 

مطالعه کنند.
رئیس پلیس فتای فراجا اظهار کرد: همچنین ممکن 
است این افراد، مردم را به سایت‌ها و درگاه‌های جعلی 
هدایت کرده و از این طریق به اطلاعات حسابشان 

دسترسی پیدا کرده و آن را خالی کنند.
در همین راستا نیز تاکید می‌کنم که خرید بلیط 
هواپیما، ثبت نام تور، رزرو هتل و ... حتما باید از 
طریق شرکت‌های معتبر انجام شود و در غیر اینصورت 
 ممکن است که مورد سوء استفاده قراربگیرند. 
کمترین حالت اینطور است که ممکن است این افراد با 
این تصور که بلیط هواپیما و بهای یک تور را پرداخت 
کرده‌اند به فرودگاه رفته و در آنجا از بی اعتبار بودن 

بلیط خود با خبر شوند.

تور کلاهبرداران سایبری برای تعطیلات نوروزی

 
فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله‌اي همراه با ارزیابی کیفی 

)به صورت فشرده( )شماره مناقصه: 1401/17(
شرحرديف

نام دستگاه مناقصه‌گزار: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان1

نشاني دستگاه مناقصه‌گزار: استان گيلان– بندرانزلي– غازيان– خيابان شهيد مصطفي خميني نمابر44423902-013 تلفن اداره ایمنی و حفاظت دریایی 44992258-013 و کارشناس حقوقی و قراردادها 013-44992406  2

موضوع مناقصه: اجرای عملیات لایروبی در حوضچه و تالاب بندر انزلی به ميزان تقريبي 807،000  متر مكعب3

4

تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد و تاريخ تحويل اسناد به مناقصه‌گزار:  
تاريخ شروع دريافت اسناد:  از ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه تاریخ 1401/12/03
تاريخ خاتمه فروش اسناد: تا ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه تاریخ 1401/12/10

تاريخ جلسه توجيهي: ساعت: 10 صبح روز كيشنبه تاریخ 1401/12/14 )با ارایه معرفی نامه کتبی(
مهلت تحویل و بارگذاری اسناد توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران تا ساعت 12:00 روز كيشنبه تاریخ 1401/12/21

5
 نحوه توزيع و نشاني محل دريافت اسناد ارزيابي و مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پوشه‌ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ايران( به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 

6
نحوه بارگذاري اسناد ارزيابي كيفي و اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران:  

اسناد ارزيابي يكفي و اسناد مناقصه بايد مطابق شرايط ذكر شده، توسط مناقصه گران با درج امضاء الكترونكي در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی( بارگذاري گردد. همچنین مقتضی است، پوشه الف )اصل تضمين فرايند اجراي كار( علاوه بر بارگذاری در سایت مذکور به 
صورت فيزكيي به دبيرخانه دستگاه مناقصه گزار واقع در طبقه همكف ساختمان اداري به نشانی مندرج در بند 2 آگهی )با اخذ رسيد( تحويل گردد.

7
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار: 

 تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانكي با اعتبار سه ماه و يا واريز وجه نقد به حساب سپرده اداره كل به شماره 2196454405002 نزد بانك صادرات به مبلغ 30.000.000.000 ریال به حروف: سی میلیارد  ريال( 

8

تاريخ، زمان و محل گشایش اسناد ارزیابی یکفی و اسناد مناقصه مناقصه‌گران:
روز كيشنبه تاریخ 1401/12/21 راس ساعت 12:30 در سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به نشانی مندرج در بند 2 آگهی

توضیح: در تاريخ مزبور، ابتدا پوشه اسناد ارزیابی کیفی باز شده و جهت بررسی به کمیته فنی و بازرگانی ارجاع می گردد. سپس شرکت‌هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را اخذ نمایند به کمیسیون مناقصه اعلام مي‌گردد تا با حضور نمايندگان مناقصه‌گران )با دعوت كتبي( 
پوشه‌های الف، ب و ج آنان در تاريخ مورد نظرگشايش يابد.

9

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه: 
ارایه مجوز لایروبی )گواهی صلاحیت لایروبی( از اداره کل حفاظت و ایمنی دریانوردی )سازمان بنادر و دريانوردي(.

دارا بودن حداقل كي لايروب کاترساکشن دارای موتور لایروبی با توان حداقلhp 1600، كي دستگاه كاترساكشن با توان حداقل hp 500 و یک دستگاه بیل مکانیکی دوزیست )به صورت ملكي يا استيجاري( با ارايه مستندات معتبر
درج فعالیت لایروبی به عنوان موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه 

ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاران معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
ارایه سابقه انجام کار لایروبی )کاتری و یا هاپری( به میلغ 300،000،000،000 ریال در 10 سال گذشته با ارایه رضایت نامه از کارفرمای مربوط.

ارايه رضايت نامه از ادارات كل زير مجموعه سازمان بنادر و دريانوردي )از جمله اين اداره كل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در 5 سال گذشته. )مطابق کاربرگ شماره 1 مندرج در اسناد مناقصه(
ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت )توسط حسابرسان حقیقی یا حقوقی رسمی( منتهی به پایان سال مالی 1400 )برابر اصل شده در دفتر اسناد رسمی(

ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی ) با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(
شرکت‌هایی که قرارداد آنها )در هر زمینه‌ای( توسط هر یک از ادارات سازمان بنادر و دریانوردی فسخ گردیده است، امکان حضور در این مناقصه را ندارند. 

گروه مشاركت: حضور مناقصه گران در قالب گروه مشاركت مورد قبول نمي باشد.10

P.M.O

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

)نوبت دوم(

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه
 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي 

فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140160319078012692 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم نرگس اشرفي پورروکرد به شناسنامه شماره 117 كدملي 
2992168319 صادره کرمان فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی )کاربری تجاری مسکونی( به مساحت 195.44 مترمربع پلاك 
شماره 270 فرعي از58 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار 
هاشمی رفسنجانی کوچه 6 کوچه اول سمت راست فرعی اول سمت راست 
خريداري از مالك رسمي آقاي عزت الله نظریان محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/21

محمود مهدی زاده رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره140160319078012430 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي احمد سلطاني ده شعيبي به شناسنامه شماره 670 كدملي 
3090737043 صادره زرند فرزند حبيب اله در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت 122.72 مترمربع که موازی 44.35 مترمربع از 
ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن مي‌باشد پلاك شماره 
22788 فرعي از1783 اصلي واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان آدرس کرمان شهرک یاسین خیابان صبا حدفاصل کوچه 3 و 4 
خريداري از مالك رسمي آقاي سید حسین طباطبائی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/12/06

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/21
محمود مهدی زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از انهدام 
باند کلاهبرداری از طریق جعل عنوان و فروش 
حواله جعلی خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
فضل‌اله سواری‌پور در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: درپی اعلام یک فقره پرونده قضایی مبنی 
بر فعالیت یک باند در زمینه جعل عنوان کارمندان 
یک شرکت خودروسازی و اعلام اخذ حواله بدون 
قرعه کشی به قیمت کارخانه، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی غرب استان تهران قرار گرفت. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
افزود: در ادامه با شناسایی محل فعالیت این باند 
مشخص شد متهم اصلی و سرباند آن که فردی 
سابقه دار در زمینه سرقت منزل است که با تشکیل 
این باند و معرفی خود به آشنایان و ترغیب آن‌ها 

به معرفی سایر افراد، مبالغ هنگفتی دریافت و به 
این شیوه کلاهبرداری کرده است که با توجه به 
پیگیری تعدادی از مالباختگان، متهم به استان‌های 
جنوبی کشور از جمله بوشهر و خوزستان متواری 
شده است.  سواری پور گفت: با جمع آوری 
اطلاعات، تعدادی از مال‌باختگان شناسایی و برای 
انجام تحقیقات جامع به پلیس آگاهی دعوت شدند 
که با تحقیقات انجام شده مشخص شد سرباند 
کلاهبرداری با معرفی خود به عنوان مهندس 
و از کارمندان شرکت خودروسازی و معرفی 
فرد دیگری تحت عنوان کارشناس و از کارکنان 
بازرسی شرکت خودروسازی، اطمینان آنها را جلب 
و از آنان کلاهبرداری کرده است.وی افزود: با توجه 
به متواری بودن متهم اصلی پرونده، ماموران با 
اقدامات فنی ابتدا محل زندگی وی در اهواز را 

مورد شناسایی قرار دادند و در ادامه با روش‌های 
پلیسی سر باند اصلی و همدستش را دستگیر و 
برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل 
کردند.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های 
پلیسی لب به اعتراف بازکرده و به بزه انتسابی 
معترف شدند و گفتند که با جلب اعتماد قربانیان و 
سوءاستفاده از شرایط بازار خودرو، مبالغ زیادی را 
از شهروندان کلاهبرداری کردند که با توجه به اقرار 
صریح، متهم اصلی پرونده با قرار تامین مناسب تا 
صدور حکم دادگاه روانه زندان شد.سواری پور اعلام 
کرد: با شناسایی و انهدام این باند ،سه نفر دستگیر 
شدند و 9 نفر از شکات نیز مورد شناسایی قرار 
گرفتند که در این زمینه9 فقره کلاهبرداری به 

ارزش 23 میلیارد ریال کشف شد.

کلاهبرداری با فروش حواله‌های جعلی خودرو

رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
شناسایی باند سارقان حرفه‌ای خانه‌های شرق و 
شمال تهران خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
وحید ذاکری رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به خبرنگار رکنا گفت: با توجه به تدابیر سردار 
رادان و طرح مبارزه با سارقین، پایگاه دهم  در پی 
وقوع چندین فقره سرقت، 3 باند از سارقین حرفه ای 
را در هفته گذشته با اقدامات فنی و پلیسی دستگیر 

کرده است.وی افزود: یکی از مهم ترین این باندها 
نیز باند سارقین منزل در شمال و شرق تهران بود 
که از منازل طلا و وجوهات نقدی را مي‌ربودند که با 
اقدامات لازم و کارهای پلیسی دستگیر شدند.ذاکری 
خاطرنشان کرد: این افراد تاکنون به 15 فقره سرقت 
از منزل اعتراف کرده اند که 10 مورد از این سرقت‌ها 
توسط مالباختگان شناسایی شده است. همچنین 
ارزش ریالی سرقت‌های این افراد 50 میلیارد ریال 

بوده است.رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در خصوص این مسئله که چه اقداماتی از 
سوی مردم برای پیشگیری از سرقت باید انجام شود 
اظهار کرد: بر اساس تحقیقات صورت گرفته از سوی 
کارشناسان پلیس، این سارقین بیشتر به منازلی که 
چراغ آنها خاموش است ورود مي‌کردند. همچنین 
استفاده از قفل‌های ایمن و درب‌های اکاردئونی نیز 
خیلی مي‌تواند در پیشگیری از سرقت جلوگیری کند.

شناسایی باند سارقان حرفه‌ای خانه‌های شرق و شمال تهران

مرد جوان که در جریان سرقت گوشی و پول، 
مردی را در خیابان به قتل رسانده بود در زندان 
شناسایی شد.به گزارش رکنا، شامگاه 3 دی 
امسال، فردی هنگام عبور از یکی از کوچه‌های 
محله خانی‌آباد تهران مردی را دید که چاقو به 
پهلویش اصابت کرده و زخمی شده بود. او با 
اورژانس تماس گرفت و امدادگران خود را به 
آنجا رسانده، مرد زخمی به بیمارستان انتقال 
یافت اما براثر شدت جراحات جان باخت.با 
گزارش این قتل به محمدجواد شفیعی، بازپرس 
کشیک قتل دادسرای جنایی تهران، تحقیقات 
ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد. 
از روی مدارک همراه مقتول، هویت وی فاش و 
خانواده‌اش شناسایی شدند. معلوم شد گوشی 

و پول‌های او سرقت شده است.تحقیقات برای 
دستگیری قاتل ادامه داشت تا این‌که با گذشت 
دو ماه از ماجرا، ماموران رد 2 سارق حرفه‌ای را 
یافتند و یکی از آنها چند روز پیش در پاتوقش 
در جنوب شهر بازداشت شد.متهم در تحقیقات 
اولیه منکر جرایمش بود اما سرانجام اعتراف کرد 
موبایل‌قاپ است و در جریان سرقت از مقتول، 
دوستش به نام شایان ۲۷ ساله مرتکب قتل شده 
بود. شایان در زندان شناسایی و به شعبه پنجم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و 
گفت: 2 ساله بودم که پدرم فوت کرد. بعد از 
ازدواج مادرم، راهی پرورشگاه شدم. تا پنج‌سالگی 
آنجا بودم، سپس دایی‌ام مرا به خانه‌اش برد. 
اوایل شرایط خوب بود اما بعد مرا مجبور می‌کرد 

کار کنم و پول‌هایم را به او بدهم، نوجوان بودم 
که خانه‌اش را ترک کردم. برای گذران زندگی 
با خلافکارها همراه شدم و جیب‌بری و سرقت 
گوشی انجام می‌دادم، شب‌ها هم در پاتوق‌شان 
می‌ماندم. آخرین باری که آزاد شدم، با شاهین 
سوار برموتورسیکلت شده، راه عابران را سد کرده 
و با چاقو و قمه آنها را تهدید و گوشی‌ها را سرقت 
می‌کردیم. مشروب، قرص و مواد می‌خوردیم تا 
جرات سرقت خشن را پیدا کنیم.آن شب به آن 
مرد چپ‌چپ نگاه کردیم و دعوا راه انداختیم تا 
بترسد و گوشی‌اش را بدهد اما مقاومت کرد و 
مجبور شدم با چاقو او را بزنم. وقتی متوجه قتل 
آن مرد شدم، سرقت را متوقف کردم اما به اتهام 

سرقت دستگیر و روانه زندان شدم.

سرنوشت تکاندهنده جوان پرورشگاهی که قاتل شد 

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان از اقدام خودسرانه 
شاکی در سلب آزادی متشاکی که منجر به مرگ 
وی در شهر زاهدان شد خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ علی رحیمی در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: چند شب گذشته چند فرد با 
یک دستگاه خودرو تویوتا‌هایلوکس با مراجعه به 
درب کلانتری ۱۲ شهرستان زاهدان اعلام کردند 
فردی به هویت ابراهیم ریگی که حکم جلب وی به 
علت اختلافات خانوادگی از سوی مقام قضایی قبلا 
صادر شده در اقدامی او را در خیابان کریم پور ۲۳ 

دستگیر کرده و همراه خود به کلانتری آورده اند.
وی افزود: این افراد که در اقدامی خودسرانه بدون 
حضور مأموران انتظامی از این فرد سلب آزادی 
کرده و به کلانتری مراجعه و  اظهار کردند که این 
شخص در صندلی عقب خودرو در وضعیت حال 
نامناسب است که  سریعا مأموران انتظامی کلانتری 
وارد عمل شده و با مشاهده داخل خودرو با فردی 
بی هوش در خودرو روبرو شدند که بلافاصله به 
عوامل اورژانس اطلاع دادند.رحیمی خاطر نشان 
کرد: عوامل اورژانس در صحنه حاضر و پس از 
معاینه این فرد به هویت ابراهیم ریگی اعلام کردند 

که بیش از یک ساعت از فوتش مي‌گذرد.معاون 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان با اشاره به تشکیل پرونده 
ویژه قضایی در این خصوص تصریح کرد: تمامی 
افراد که این فرد را در اقدام خودسرانه دستگیر 
کرده بودند برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضایی شدند.وی در پایان گفت: هرگونه اقدام 
خودسرانه در سلب آزادی افراد توسط دیگر افراد 
جرم است مگر در جرایم مشهود و در صورت نبود 
پلیس و رعایت مفاد ماده ۴۵ قانون آیین دادرسی 

کیفری که باید مدنظر شهروندان باشد.

اقدام خودسرانه شاکی در سلب آزادی متشاکی منجر به مرگ وی شد


